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    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

Klubbpresident: Anki Duvevik 

Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  

e-post: ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 
Hej alla!  

 

Även om påskfirandet för många inte blev riktigt det samma i år hoppas jag att alla mår bra! Det här 

blir onekligen ett lite annorlunda månadsbrev, ingen väntande vårutflykt och inget referat från aprils 

månadsmöte. Det är lite trist att inte kunna ses som vi brukar men vi måste hålla på den sociala 

distansen. Vi är dock inte helt instängda utan får röra oss utomhus under eget ansvar som tur är. Är 

det någon mer än jag som tycker att statsepidemiolog Anders Tegnell förtjänar Kungens medalj ”För 

nit och redlighet i rikets tjänst”? Tala om lugn och saklighet i en svår tid! Jag hör också om enskilda 

människors beundransvärda initiativ till hjälpa till på olika sätt och begreppet medmänsklighet har 

fått en ny innebörd för många.  

 

DACA 
Vid aprilmötet skulle Thomas Mathiesen komma till oss och prata om DACA – Drivers Against 

Child Abuse. Thomas har dock lovat att komma till oss i höst och vi ser fram emot att höra om vad 

tuffa MC-killar gör för utsatta barn. 

 

Till hösten träffas vi på Claesson’s 
En positiv sak som är rolig att informera om är att lokalfrågan har löst sig, åtminstone för ett år 

framöver. Med början i höst ska vi ha våra månadsmöten på Claesson’s på Karolinen. Kostnaden blir 

lite dyrare, 215 kr för mat inklusive bordsvatten samt service. Vill man ha ett glas vin till maten 

kostar det från 79 kr/glas och för en flaska öl är kostnaden från 69 kr. Även om många kommer sakna 

Residensets vackra lokaler och att det ligger så centralt får vi vara glada för alla de år vi fått vara där. 

Jag tror Claesson’s blir jättebra och de är också angelägna om att vi ska trivas hos dem.  

 
Vår klubb har röstat på följande nominerade till IIW 
 

Vice president till IIW Redaktör/editor till IIW 

Sissel Hoihjelle, Norge Kerstin Jonsson, Sverige 
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Styrelseledamöter/board directors (16 st) till IIW  

Lorna Bradley, Sydafrika Marja Kyrola, Finland 

Bambi de Ceuinc-L, Belgien & Luxemburg June Muller, Australien 

Trish Douglas, Storbritannien & Irland Sandra Neretjakovic, Kroatien 

Zenaida Farcon, Filippinerna Mania Papadopoulou-Falidas, Grekland 

Farida Hashem, Bangladesh Smita Pingale, Indien 

Ria M.T.T. Heijens, Nederländerna Gemma Pirondini, Italien 

Yanislava Ilieva, Bulgarien Angelika Walde, Schweiz 

Marjorie Jones, USA Margareta Wesslau, Sverige 

 

Styrelsens beslut om att skänka pengar till Garissa 
Enligt den senaste uppdateringen (mars 2020) från Bo Lindell angående Garissa är kostnaderna för 

flickhemmet bekymmersamma och man gör allt man kan för att få pengarna att räcka till. Eftersom 

det inte blir någon utflykt i maj, där klubben skulle ha sponsrat en del av kostnaden, har styrelsen 

beslutat att vår klubb skänker 3000 kr till Garissa.  

 

När vi nu inte kan träffas och göra av med pengar på mat, lotter och vinster är vårt förslag att vi som 

medlemmar sätter in en valfri summa på vårt PG 64 15 87-1 som går till Garissa. För vår 

skattmästare Ulla Davidson är det smidigast att använda Karlstad IWC postgirokonto. Om man 

använder Swish till Ulla (070-566 35 53) är det viktigt att man anger ”Garissa” som 

betalningsinformation. Insamlingen är öppen till 15 maj. 

 

Ett enkelt räkneexempel: Om 50 personer har för avsikt att gå på IW-möte och betalar 200 kr gör det 

att vi tillsammans betalar 10000 kr! Skulle vi välja att sätta in hälften till Garissa blir det ändå mycket 

pengar. 

 

Förslag från Ulla Bergqvist, Umeå IWC, se bilaga 
Jag bifogar ett brev från Ulla Bergqvist, Umeå IWC, med ett förslag att ersätta ett inställt klubbmöte 

genom att sätta in ett valfritt belopp för att i höst ta beslut om var resurserna behövs mest. Vi har 

dock valt att göra en satsning på Garissa redan i vår. Vår klubb har medel att ändå kunna göra en 

riktad insats i höst utifrån hur behoven ser ut då. 

 

Inte längre bort än ett telefonsamtal eller varför inte SMS, Skype, FaceTime eller mejl... 
Det är verkligen tråkigt att inte kunna träffa vare sig familjemedlemmar, vänner eller IW-systrar 

under tiden coronaviruset förpestar vår tillvaro, men vi får använda de kontaktmöjligheter som står 

till buds. Att få ett telefonsamtal eller ett SMS för att någon bryr sig betyder väldigt mycket, inte 

minst i dessa tider. 

 

Together we can!  
Aldrig tidigare har väl årets IW-motto varit mer aktuellt – tillsammans kan vi! En stor coronafri kram 

till alla! Ta hand om er, varandra och njut av våren 

 

Karlstad 13 april 2020 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare 

 

 

 

 

http://www.garissa.se/2020/03/09/uppdatering-fr%C3%A5n-ordf%C3%B6rande-bo-lindell-44160677

